Considerando	 os	 valores	 consignados	 nos	 Termos	 de
Julgamento	da	Sessão,	bem	como	no	Relatório	Final	do	Pregão,	documento	n.º	3722338,	determino	a	CONVOCAÇÃO
das	empresas	JR	DECORAÇÕES	E	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA,	CNPJ	nº	25.054.102/0001-10,	para	o	item	01,	no	valor	total
de	53.185,00	(	cinquenta	e	três	mil,	cento	e	oitenta	e	cinco	reais)	e	para	o	item	02,	a	empresa	ANTHONY	JOSE	ALVES
SANTOS	-SE,	CNPJ	nº	36.037.038/0001-86,	totalizando	o	valor	de	R$	27.500,00	(vinte	e	sete	mil	e	quinhentos	reais),
para	formalização	das	Atas	de	Registro	de	Preços:

3.	Isto	posto,	encaminhe-se	à	SGA,	para	celebração	das	Atas	de	Registro	de	Preços	e	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	28/02/2026,	às	18:06,	conforme	art.